РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выделении денежных средств из резервного фонда

В   соответствии   со   статьями   18,19,21    Федерального   закона         от
21.12.1994года №69 -ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями и дополнениями, в редакции Ф3№122 от 22.08.2004года), Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ПГТБ 01-03 утвержденные приказом МЧС России от 18.06.2003г. № 313), с
наступлением осенне-зимнего пожароопасного периода в целях предотвращения пожаров и их последствий, руководствуясь Уставом администрации Целинного сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Выделить денежные средства из резервного фонда в сумме 51759,00 (пятьдесят одна тысяча семьсот пятьдесят девять) рублей на проведение работ по противопожарной опашке территории Целинного сельсовета.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                    О. М. Чепелин